Câmara da Estância Turística de Salto
Av. D. Pedro II, 385 – Centro – Salto-SP

CEP 13320-900

www.camarasalto.sp.gov.br

8ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E

PLANEJAMENTO DO 1º ANO DA 19ª LEGISLATURA

Vereador Antônio Moreira

Presidente CFOP

Data: 10/11/2025

Horário: 15h

Local: Plenário da Câmara Municipal de Salto

PAUTA:

Ofício CGC.ARC nº 181/2025 – TCESP – TC-23978/989/21-8

Decisão do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo julgou irregular o Contrato de Gestão

Emergencial nº 214/2021, celebrado entre a Prefeitura Municipal e a Beneficência Hospitalar de

Cesário Lange (BHCL).

Atenciosamente,

ANTONIO MOREIRA SOBRINHO

Presidente da Comissão de Finanças, Orçamento e Planejamento